
Zátpis z obhajoby doktorské disertační práce Mgr. Tomáše Féra v programu Botanika,
která se konala dne 18. vI. 2008 na PřF UIl Benátská 2' Praha 2.

obhajoba by|azahž$ertav I532hod. za účasti uchazeče, obou oponentů, 7 členů komise a
hostů (viz presenční listiny).
Předseda komise přečetl vyjádření školitele, v němž byl představen doktorand a uvedeny pro
obhaj obu podstatné aspekty předloŽené disertace.
Mg. T. Fér poté přednesl hlavní these své práce (ca.25 min.).
oponenti seznámili komisi se s'.n.fini posudky avztryétíkladli uchazeči dotazy,které byly
bezprostředně zodpovídríny. Po poměrně košaté disputaci s oponenty měli možnost se se
sqimi dotazy do diskuse zapojit i členové komise a hosté.
Na uzavřeném jednrání komise shrnuli nejprve oponenti své dojmy a hodnocenípráce včetně
presentace a diskuse při obhajobě, po diskusi bylo přikročeno k tajnému hlasování (výsledek
vizte Zápis o hlasovaní. . .).
Výsledek hlasování byl veřejně vyhlášen v 17:25 hod., čímž bylo jednaní komise ukončeno.

Y Praze,18. VI. 2008

předseda komise

Přílohy


